matri. dicit

bald. tenere

q. pater oio

tencatur ad

alimenta i au-

tē. si. captiu.

.S. de episco-

pio et cle. et di

cit oldra. ita

tenere per. l.

libertuo qui

operarū. j. d

oper. libe. q

limitat bal. i

auē. q. roga-

tus nisi filius

dolo uel lata

culpa partez

suaz discipu-

uerit q. tunc

etiam alimē-

ta perdit: se-

e. si leui cul-

pa. alle. l. etiā

.S. sol. ma. et

hoc t3 spec. i

ti. q. si. sunt le-

gitimi verbi.

sed pone.

**dC.** S. Sed si filius. aliunde posset. quid autem in filio. habente aduenti-

cia. vide. l. si. S. finaūt. et ibi bal. C. de bo. que libe. vide bar. et bal. l. liber.

.S. i. de ali. et ciba. lega. et qd. de muliere. nupta. an debeat habere alimen-

ta a patre vel ab heredibus patrio. nā dicit statutum bononię q. anteqz

mulieribus dos fuerit cōstituta. debeant eis dari alimenta decentia d. bo

nō hereditatis illius de qua dos p. stitui debuerit. et ultra dicit statutū q.

ista alimēta debeat p. stari arbitrio p. unctoz. dico q. istud ē erat de iure

cōt. vt no. bal. in. l. q. filiū. post nico. de neapo. ff. vbi. pupil. edua. debe. p

illū tex. et l. l. nō sine. de bo. que lib. tñ. l. q. alimēta q. debentur a patre ipsi filiū et successione

ab heredibus patrio eū representantibz. iurta. S. item. rescriptū. i. hac ea

l. j. eo. tamē nō debēt p. stari illi qui iā aliunde alimētatus est: nisi qn pro

se alimētado se obligauit alteri; vt q. pecunia mutuo acceptit pro alimē-

tio. ita declarat bar. in. l. libertos quos. S. manumissio. j. de ali. leg. et quia

de iure ex dispositōne. l. alimēta nō cōstituitur illi qui habet altitude vñ

sibi. puidet de alimētis. vt. j. e. l. S. alimēta. t. d. l. qui filiū. cu. ibi no. et iō

filia postqz erit nupta et in obsequio viri cui viro etiā si nulla dos pmis-

fa erat q. poterat sibi puidere de alimētis ex plena viri: q. maritus te-

neqz cā alere satiō tūc viri q. sonū videtur q. statuentes noluerint prouide-

tianum. S. co. Sol. hic de alio remedio loqui.

**C.** Quero si pater ē expānitus an filiū cogatur b. eu alere. Rūdeo q. sic. in auē. de incest. nup. S. si vero contigerit cum sua glo. colla. secunda. et l. mutus. S. manente. S. de iure doti.

**Ex.** S. sequenti.

**C.** An pater filiam bastardam alere et dotare te neaf et an officiū iudicis cōpetēs filiis possit ab aliis q. ipfis iplorari et an fī fez alere teneaf.

**Utrum.** Nota q. hic officium iudicis descendit ex charitate sanguinis et ex eqtate nō ex iure patrie potestatis: et sic aliud est q. in senatuscōsulto: ut dixi in. l. siue cōtra. S. quia plautianum. S. eo. **C.** Quero utrum pater cogatur filiam iniustā alere. Glo. dicit si ē nata ex dānato coitu nō tenetur eaz alere. secus si ex concubina. Lerte hoc est vez de iure ciuili. sed de iure canonico cogif q. alere etiā spuriū: ut in. c. cum haberet. extra de eo qui dux. in ma. quā pol. per adu. Quero an q. cogatur dotare filiā bastardā. Lasus est in. l. uxore. S. naturalis j. de lega. iii. **C.** Quero an istud officiū iudicis possit implorari ab alio q. a filio. Rū. q. sic: quia sanguinei et alij admittuntur ad petenduz alimēta pro filio: ut. l. qui filiū. j. ubi pu. edu. de.